2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  8 июня  2020 года
№ 474
Об утверждении рабочей группы в рамках

реализации Федерально целевой программы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьёй 5 Федерального закона от 14.01.1993 № 4292-1-ФЗ» «Об увековечение памяти погибших при защите Отечества», Федеральной целевой программой «Увековечение памяти погибших при защите Отечества» на 2019-2022 и в связи с кадровыми изменениями,

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав рабочей группы «Об увековечение памяти погибших при защите Отечества», Федеральной целевой программой «Увековечение памяти погибших при защите Отечества» на 2020-2022,

Мурый В.Н., глава администрации, руководитель рабочей группы.

Сидорова А.М., заместитель главы администрации - начальник Управления социального развития.

Минин Ю.И., заместитель главы администрации - начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства Олонецкого национального муниципального района.

Гилоева Т.Е., начальник отдела культуры, молодёжной политики туризма и спорта.

Решетина Н.М., специалист 1 категории отдела культуры, молодёжной политики туризма и спорта.

Козлова А.В., глава администрации Мегрегского сельского поселения (по согласованию).

Кондратьева М.Г., руководитель МКУ «Олонецкого муниципального архива».

Корнилова И.Н., глава Туксинского сельского поселения (по согласованию).

Левашов О.В., руководитель поискового отряда «Олонецкая оперативная группа».

Никифоров В.С., член поискового отряда «Олонецкая оперативная группа».

Прохорова М.Н., председатель Совета ветеранов Олонецкого национального муниципального района.

Рубец Н.М., глава Коткозерского сельского поселения (по согласованию).

Михайлов Е.Г., старший помощник военного комиссара Питкяранского и Олонецкого района.

Степанова Т.В., глава администрации Видлицкого сельского поселения (по согласованию).

Судников А.Н., глава Михайловского сельского поселения (по согласованию).

Филина И.А., глава администрации Ильинского сельского поселения (по согласованию).

Хейнонен Л. А., глава Куйтежского сельского поселения (по согласованию).

Шерстнева Н.Н., глава администрации Коверского сельского поселения (по согласованию).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района Управлению делами администрации (А.Исаев).

3. Возложить контроль за исполнением постановления на заместителя главы администрации - начальника Управления социального развития (А.Сидорова).
            4. Признать утратившим силу постановление от 11.03.2020 № 204 «Об утверждении рабочей группы в рамках реализации Федерально целевой программы»

Глава администрации

В.Н. Мурый

Лист ознакомления с постановлением об утверждении рабочей группы в рамках

Реализации  Федеральной целевой программы

«Увековечение памяти погибших

При защите Отечества» на 2019-2024»

от 08.06.2020 № 474

	№ п/п
	Сельское поселение
	ФИО главы
	подпись

	1
	Видлицкое
	Степанова Т.В.

	2
	Ильинское
	Стафеева М.А.

	3
	Коверское
	Шерстнева Н.Н.

	4
	Коткозерское
	Рубец Н.М.

	5
	Куйтежское
	Хейнонен Л.А.

	6
	Мегрегское
	Козлова А.В.

	7
	Михайловское
	Судников А.Н.

	8
	Туксенское
	Корнилова И.Н.